[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018

№ 116
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 07.11.2016 № 275 «О Порядке разработки, принятия, мониторинга и контроля выполнения индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского  края  от  6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, в целях проведения регулярной оценки результатов решения задач в области социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 07.11.2016 № 275 «О Порядке разработки, принятия, мониторинга и контроля выполнения индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1. в разделе 2 «Разработка, утверждение и мониторинг индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района»:

1.1.1. пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9. Ответственный орган на основе сведений, представленных отраслевыми (функциональными) отделами администрации Красносельского сельского поселения Динского района, формирует индикативный план и проект муниципального правового акта о принятии индикативного плана.»
1.1.2. пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.10. Индикативный план принимается решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района в срок не позднее даты принятия решения о бюджете поселения на очередной финансовый год.»
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш